
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy: 10PT-000682

Tento dodatek č. 1 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel44)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

2. „A-P GTP D li 1108“
vedoucí společník 
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12,400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 445 67 430, DIČ: CZ44567430

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Z důvodu nesjízdnosti terénu pro vrtné soupravy v zimním období a vynucenému přerušení 
prací se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 
6. 2018, na stavbu: „Dl 1 1108 Jaroměř - Trutnov, podrobný geotechnický průzkum44.

Tímto dodatkem č. 1 se mění znění Článku II. TERMÍN DOKONČENÍ takto:

Původní znění:
II. Termín dokončení:

dokončení prací: do 12 měsíců od zahájení prací 
specifikace případných etap:
- Realizace průzkumu: do 10 měsíců od zahájení prací
- dokončení celého díla ( vyhodnocení průzkumu): do 2 měsíců od dokončení

realizace průzkumu
- lhůta pro předání a převzetí díla: do 2 měsíců od dokončení realizace průzkumu
- lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla:



dle dohod s jednotlivými vlastníky pozemků, nejdéle však do 2 měsíců od dokončení 
realizace průzkumu
- předání staveniště objednateli dle dohod s jednotlivými vlastníky pozemků, nejdéle však 
do 2 měsíců od dokončení realizace průzkumu

Nové znění:
II. Termín dokončení:

dokončení prací: do 29.11.2019 
specifikace případných etap:
- Realizace průzkumu: do 30.9.2019

- dokončení celého díla ( vyhodnocení průzkumu): do 2 měsíců od dokončení
realizace průzkumu

- lhůta pro předání a převzetí díla: do 2 měsíců od dokončení realizace průzkumu
- lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: 
dle dohod s jednotlivými vlastníky pozemků, nejdéle však do 2 měsíců od dokončení 
realizace průzkumu
- předání staveniště objednateli dle dohod s jednotlivými vlastníky pozemků, nejdéle však 
do 2 měsíců od dokončení realizace průzkumu

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva 

(2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují

Datum: 15-05-2319  ̂ Datum: 10. 05. 20®

za objednatele za dodavatele/zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR „A-P GTP D li 1108“


